
     
Uchwała Nr XVI/117/12 

Rady Gminy śołynia 
z dnia 27 września 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy śołynia. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 226  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1. 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/82/12 Rady Gminy śołynia z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy śołynia otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/82/12 Rady Gminy śołynia z dnia 30 stycznia 2012 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy śołynia otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

§ 3 Uchwały Nr XI/82/12 Rady Gminy śołynia z dnia 30 stycznia 2012 r.  otrzymuje nowe 
brzmienie:  
„§ 3. UpowaŜnia się Wójta Gminy śołynia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 433.071,00 zł, w tym  
w roku 2013 do kwoty 433.071,00 zł”. 
 
      § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 
 
      § 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 


